

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Luzerna
Prefeitura Municipal de Luzerna
Registro de Preços Eletrônico - 010/2023

BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 07.102.402/0001-46 - Endereço: AV XV DE NOVEMBRO - CEP: 89600000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 3527-4000

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0006		LOTE 6					
	0001	Barra de apoio reta em inox, com comprimento 40 cm - somente fornecimento.	inox	geris	20,00 UN	88,00	1.760,00
	0002	Barra de apoio reta em inox, com comprimento 70 cm - somente fornecimento.	inox	geris	10,00 UN	125,00	1.250,00
	0003	Barra de apoio reta em inox, com comprimento 80 cm - somente fornecimento.	inox	geris	20,00 UN	116,00	2.320,00
	0004	Barra de apoio tipo "U" em inox polido para lavatório	inox	geris	10,00 UN	125,00	1.250,00
	0005	Dispenser para papel toalha interfolha, plástico branco	folha	premise	30,00 UN	37,00	1.110,00
	0006	Dispenser para papel higiênico rolão, plástico branco	rolao	premise	30,00 UN	41,00	1.230,00
	0007	Bacia sanitária completa em louça, na cor branca, com caixa acoplada quadrada com acionamento de descarga duplo (limpeza total 6 litros/troca de líquidos 3 litros).	zip	incepa	10,00 UN	314,00	3.140,00
	0008	Bacia sanitária acessível, completa em louça, na cor branca, com caixa acoplada quadrada e dimensões compatíveis com a NBR 9050/2015 (ABNT), altura da bacia sem o assento deverá ser entre 0,43 e 0,45cm, sem abertura frontal.	acesso	fiori	10,00 UN	350,00	3.500,00
	0009	Mictório completo em louça, com sifão integrado, cor branca. Sem instalação.	eco	incepa	4,00 UN	315,00	1.260,00
	0010	Torneira abre fecha 1/4" de volta metálica	6193	pevilon	30,00 UN	60,00	1.800,00
	0011	TORNEIRA COM ENCAIXE PARA MANGUEIRA	abs	tigre	5,00 UN	25,75	128,75
	0012	Torneira elétrica de bancada 220v 5500w	hydralar	hydra	5,00 UN	130,00	650,00
	0013	Torneira elétrica de parede 220v 5500w	luna	zagonel	10,00 UN	120,00	1.200,00
	0014	Torneira em aço inox de bancada água fria	3191	pevilon	20,00 UN	82,00	1.640,00
	0015	Torneira em aço inox de bancada água fria - altura 40cm	metal	tigre	10,00 UN	90,00	900,00
	0016	Torneira em aço inox de parede água fria	3060	pevilon	20,00 UN	80,00	1.600,00
	0017	Torneira de bancada de metal com acabamento cromado com sistema de acionamento hidromecânico automático temporizado - somente fornecimento.	automatica	pevilon	20,00 UN	150,00	3.000,00
	0018	Torneira metal cromado para jardim	jardim	sfera	30,00 UN	30,00	900,00
	0019	TORNEIRA PLÁSTICA - PRETA	preto	herc	100,00 UN	4,00	400,00
	0020	Torneira plástica branca para lavatório	lavatorio	herc	50,00 UN	17,00	850,00
TOTAL DO LOTE							R\$ 29.888,75
TOTAL DO VENCEDOR							R\$ 29.888,75

ELETRICA ZEUS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 48.914.445/0001-03 - Endereço: R BEATRIZ ANTUNES STEFANES - CEP: 89620000 - UF: SC - Município: - Telefone: (47) 99947-5087

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
------	------	---------	--------	-------------------	------------	--------------	-------------

Página 1 de 11



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/03/2023 às 16:47:09.
Código verificador: 490BCF



0001	LOTE 1						
0001	Abraçadeira aço tipo "U" 1/2"	jandrigues	jandrigues	30,00 UN	0,40	12,00	
0002	Abraçadeira Aço tipo "U" 3/4"	jandrigues	jandrigues	30,00 UN	0,45	13,50	
0003	Abraçadeira aço tipo "U" 1.1/4"	jandrigues	jandrigues	30,00 UN	0,76	22,80	
0004	Abraçadeira aço tipo "U" 4"	jandrigues	jandrigues	30,00 UN	2,50	75,00	
0005	Cinta plástica (nylon) 15cm - pacote com 100 unidades	rohdina	rohdina	20,00 PCT	4,84	96,80	
0006	CADEADO 30 mm	md	md	30,00 UN	17,50	525,00	
0007	CADEADO 35mm	md	md	30,00 UN	18,50	555,00	
0008	CADEADO 40mm	md	md	15,00 UN	25,00	375,00	
0009	CADEADO 45 mm	md	md	25,00 UN	24,60	615,00	
0010	CADEADO 50mm	md	md	15,00 UN	33,90	508,50	
0011	Conjunto fechadura com chave de segredo	soprano	soprano	30,00 UN	33,50	1.005,00	
0012	Conjunto fechadura para banheiro	soprano	soprano	30,00 UN	23,00	690,00	
0013	Desengripante spray 300ml	etanix	etanix	40,00 UN	7,40	296,00	
0014	Dobradiça cromada 2"	silvana	silvana	10,00 UN	0,85	8,50	
0015	Eletrodo para solda 2,5mm	vonder	vonder	40,00 KG	23,20	928,00	
0016	Eletrodo para solda 3,25mm	vonder	vonder	20,00 KG	23,20	464,00	
0017	LIMA	vonder	vonder	10,00 UN	16,00	160,00	
0018	Lixa nº 320	vonder	vonder	100,00 UN	0,94	94,00	
0019	Lixa nº 180	vonder	vonder	100,00 FL	0,55	55,00	
0020	Lixa nº 120	vonder	vonder	300,00 M	2,00	600,00	
0021	Lixa nº 100	vonder	vonder	300,00 M	2,00	600,00	
0022	Lixa nº 60	vonder	vonder	100,00 M	2,20	220,00	
0023	Mangueira flexível 1/2" para jardim	jofort	jofort	500,00 M	3,30	1.650,00	
0024	Linha de pedreiro em poliéster - rolo com 100m	nove54	nove54	15,00 RL	8,50	127,50	
0025	LIXA PARA FERRO Nº 60	carborudun	carborudun	50,00 M	2,20	110,00	
0026	Cilindro miolo de porta	piller	piller	20,00 UN	19,00	380,00	
0027	Parafuso 4,2x13mm (ponta agulha) para forro PVC	vila	vila	2.000,00 UN	0,08	160,00	
0028	Parafuso autobrocante para fixar forro em perfil metálico	vila	vila	500,00 UN	0,18	90,00	
0029	PARAFUSO PARA VASO SANITÁRIO	depecil	depecil	50,00 UN	2,05	102,50	
0030	Parafuso Telheiro	prayon	prayon	300,00 UN	0,85	255,00	
0031	Parafuso para madeira 3,2x3,00	vonder	vonder	300,00 UN	0,10	30,00	
0032	Parafuso philips 3,5x4,0mm	vonder	vonder	200,00 UN	0,08	16,00	
0033	PREGO 22x48.	gerdau	gerdau	50,00 KG	17,00	850,00	
0034	PREGO 25x54.	gerdau	gerdau	10,00 KG	21,00	210,00	
0035	PREGO 25x72.	gerdau	gerdau	10,00 KG	21,00	210,00	
0036	PREGO COM CABEÇA 12 x 12	gerdau	gerdau	50,00 KG	23,00	1.150,00	
0037	PREGO COM CABEÇA 16 x 24	gerdau	gerdau	50,00 KG	13,80	690,00	
0038	PREGO COM CABEÇA 17 x 27	gerdau	gerdau	100,00 KG	13,90	1.390,00	
0039	PREGO COM CABEÇA 18x 30	gerdau	gerdau	150,00 KG	16,70	2.505,00	
0040	PREGO COM CABEÇA 19 x 39	gerdau	gerdau	50,00 KG	16,70	835,00	
0041	PREGO COM CABEÇA DUPLA 18 x 30	gerdau	gerdau	150,00 KG	21,93	3.289,50	
0042	PREGO DE AÇO 12x9 - pacote com 100 unidades	vonder	vonder	100,00 PC	18,00	1.800,00	
TOTAL DO LOTE						R\$ 23.769,60	
0004	LOTE 4						
0001	Adaptador 10A 2P+T universal branco	es plug	es plug	50,00 UN	3,90	195,00	
0002	Aquecedor de água individual para torneiras 5500w - 220V	lorenzetti	lorenzetti	5,00 UN	220,00	1.100,00	
0003	Aquecedor de água individual para torneiras 6400w - 220V	lorenzetti	lorenzetti	5,00 UN	290,00	1.450,00	
0004	Abraçadeira PVC branca para eletroduto branco - diam. 1/2 - 3/4 - 1 - 1.1/4"	kowsky	kowsky	100,00 UN	1,95	195,00	
0005	BOCAL E-40	decorlux	decorlux	20,00 UN	11,80	236,00	



0006	Cabo cobre nú 35mm²	blu cabos	blu cabos	500,00 M	26,20	13.100,00
0007	Cabo cobre nú 50mm	blu cabos	blu cabos	500,00 M	38,50	19.250,00
0008	Cabo CAT 5	deko	deko	100,00 M	2,29	229,00
0009	CABO DE REDE UTP CAT 5E (CAIXA 305 METROS)	deko	deko	12,00 CX	568,00	6.816,00
0010	CABO CAT6 BLINDADO DUPLA CAMADA EXTERNA - PRETO P/ CFTV (BOBINA 100 METROS)	deko	deko	10,00 CX	2,95	29,50
0011	CABO DE REDE UTP CAT 6 (CAIXA 305 METROS)	deko	deko	15,00 CX	870,00	13.050,00
0012	CABO PP 0,6/1KV 2x1,5 mm	ultraflex	ultraflex	250,00 M	3,40	850,00
0013	CABO PP 0,6/1KV 2x2,5 mm	ultraflex	ultraflexultraflex	250,00 M	5,00	1.250,00
0014	Cabo PP 2x4,0mm	ultraflex	ultraflex	100,00 M	7,60	760,00
0015	Cabo PP V 2x6,0mm	sc cable	sc cable	300,00 M	10,20	3.060,00
0016	Cabo PP V 4x6,0mm	sc cable	sc cable	600,00 M	18,00	10.800,00
0017	Caixa condutele branca 4x2"	kowsky	kowsky	100,00 UN	4,95	495,00
0018	Caixa de passagem 4"x2"	brasipla	brasipla	100,00 UN	1,52	152,00
0019	Caixa de Passagem 4x2" para drywall	tramontina	tramontina	100,00 UN	4,90	490,00
0020	CAIXA DE PASSAGEM 4X4"	brasipla	brasipla	10,00 UN	4,80	48,00
0021	Caixa distribuição embutir - 06 disjuntores	ilumi	ilumi	10,00 UN	45,00	450,00
0022	Caixa distribuição sobrepor - 01 disjuntor	mondiale	mondiale	10,00 UN	9,74	97,40
0023	Caixa distribuição sobrepor - 12 disjuntores	ilumi	ilumi	10,00 UN	125,00	1.250,00
0024	Caixa para aterramento PVC com tampa - Ø30cm	taf	taf	20,00 UN	21,00	420,00
0025	Canaleta PVC sistema X - 20x10x200mm com divisória e com fita dupla face	ilumi	ilumi	100,00 UN	9,75	975,00
0026	Canaleta PVC sistema X - 20x10x200mm sem divisória	ilumi	ilumi	400,00 UN	8,80	3.520,00
0027	Conector PF 35mm²	mci	mci	100,00 UN	14,60	1.460,00
0028	Conector PF 50mm²	mci	mci	100,00 UN	14,60	1.460,00
0029	CONECTOR RJ 45	es plug	es plug	70,00 UN	0,98	68,60
0030	Conector RJ11	es plug	es plug	50,00 UN	0,98	49,00
0031	Conexão sistema X 20x10mm - derivação T	ilumi	ilumi	50,00 UN	2,45	122,50
0032	Conexão sistema X 20x10mm - cotovelo interno	ilumi	ilumi	50,00 UN	2,45	122,50
0033	Conexão sistema X 20x10mm - cotovelo externo	ilumi	ilumi	50,00 UN	1,23	61,50
0034	Conexão sistema X 20x10mm - cotovelo 90°	ilumi	ilumi	50,00 UN	1,23	61,50
0035	Conexão sistema X 20x10mm - luva de emenda	ilumi	ilumi	50,00 UN	1,23	61,50
0036	Conexão sistema X 20x10mm - luva de ponta	ilumi	v	50,00 UN	1,23	61,50
0037	Conexão sistema X 50x20mm - derivação T	ilumi	ilumi	50,00 UN	5,80	290,00
0038	Conexão sistema X 50x20mm - cotovelo interno	ilumi	ilumi	50,00 UN	5,80	290,00
0039	Conexão sistema X 50x20mm - cotovelo externo	ilumi	ilumi	50,00 UN	5,80	290,00
0040	Conexão sistema X 50x20mm - cotovelo 90°	ilumi	ilumi	50,00 UN	5,80	290,00
0041	Conexão sistema X 50x20mm - luva de emenda	ilumi	ilumi	50,00 UN	5,80	290,00
0042	Curva eletroduto branco PVC rígido 90° 1/2" com bolsa	inpol	inpol	30,00 UN	4,40	132,00
0043	Curva eletroduto PVC rígido branco 1" com bolsa	inpol	inpol	30,00 UN	5,80	174,00
0044	Curva eletroduto PVC rígido branco 3/4" com bolsa	inpol	inpol	30,00 UN	4,80	144,00
0045	Disjuntor DIN 10A monofásico	soprano	soprano	30,00 UN	11,50	345,00
0046	Disjuntor DIN 20A monofásico	soprano	soprano	30,00 UN	11,50	345,00
0047	Disjuntor DIN 32A monofásico	soprano	soprano	30,00 UN	11,50	345,00
0048	Disjuntor monofásico 40A - DIN	soprano	soprano	20,00 UN	11,50	230,00



0049	Disjuntor DIN 50A monofásico	soprano	soprano	20,00 UN	13,80	276,00
0050	Disjuntor DIN 60A monofásico	soprano	soprano	5,00 UN	13,80	69,00
0051	Disjuntor DIN 32A bifásico	brasiltec	brasiltec	15,00 UN	44,00	660,00
0052	Disjuntor DIN 40A bifásico	brasiltec	brasiltec	15,00 UN	47,00	705,00
0053	Disjuntor bifásico 50A	soprano	soprano	15,00 UN	52,50	787,50
0054	Disjuntor trifásico 30A	soprano	soprano	5,00 UN	63,50	317,50
0055	DISJUNTOR TRIFÁSICO 60A	soprano	soprano	5,00 UN	118,00	590,00
0056	Disjuntor trifásico 63A	soprano	soprano	5,00 UN	63,50	317,50
0057	Disjuntor trifásico 70A	soprano	soprano	5,00 UN	148,00	740,00
0058	Eletroduto PVC rígido branco 1"x3,00m sem rosca	plastkrone	plastkrone	50,00 UN	21,60	1.080,00
0059	Eletroduto PVC rígido branco 1 1/4"x3,00m sem rosca	plastkrone	plastkrone	50,00 UN	34,50	1.725,00
0060	Eletroduto PVC rígido branco 3/4"x3,00m sem rosca	plastkrone	plastkrone	50,00 UN	19,20	960,00
0061	Eletroduto PVC rígido branco 1/2"x3,00m sem rosca	plastkrone	plastkrone	50,00 UN	16,80	840,00
0062	Eletroduto corrugado 2" com guia	gerplast	gerplast	100,00 M	6,90	690,00
0063	Fio flexível 16mm 750v - cores diversas	blu cabos	blu cabos	200,00 M	9,72	1.944,00
0064	Fio flexível 10mm 750v - cores diversas	blu cabos	blu cabos	300,00 M	8,80	2.640,00
0065	Fio flexível 6mm 750v - cores diversas	blu cabos	blu cabos	800,00 M	4,35	3.480,00
0066	Fio flexível 4,0mm 750v - cores diversas	blu cabos	blu cabos	600,00 M	3,40	2.040,00
0067	Fio flexível 2,5mm 750v - cores diversas	blu cabos	blu cabos	1.000,00 M	2,16	2.160,00
0068	FIO FLEXIVEL 2,5mm AZUL (ROLO 100m) 750v	blu cabos	blu cabos	50,00 RL	215,80	10.790,00
0069	Fio flexível 1,5mm² - cores diversas	blu cabos	blu cabos	5.000,00 M	7,00	35.000,00
0070	FIO FONE PAR (UM PAR)	ste	ste	300,00 M	0,98	294,00
0071	FIO PARALELO 2 x 2,5 mm, 300 V, 100 m, BRANCO	ultraflex	ultraflex	6,00 RL	345,00	2.070,00
0072	FIO PARALELO 2 x 4 mm, BRANCO, 50 m	ultraflex	ultraflex	6,00 RL	320,00	1.920,00
0073	FITA ISOLANTE 19mm x 20 m - PRETA	nove54	nove54	150,00 UN	5,80	870,00
0074	Fita isolante 19mm x 20 m - branca	nove54	nove54	10,00 UN	5,80	58,00
0075	Fita isolante autofusão 19mmx20m	decorlux	decorlux	20,00 UN	32,00	640,00
0076	FITA VEDA ROSCA 18x25m	liege	liege	50,00 UN	4,45	222,50
0077	FITA VEDA ROSCA 18x50m	liege	liege	50,00 UN	6,60	330,00
0078	Fita veda rosca líquida 30g	tek bond	tek bond	10,00 UN	11,50	115,00
0079	GRAMPO FIXA FIO C/ PREGO	ribeiro	ribeiro	10,00 UN	3,90	39,00
0080	Interruptor simples de embutir completo	mec tronic	mec tronic	30,00 UN	7,80	234,00
0081	INTERRUPTOR DUPLO DE EMBUTIR COMPLETO	mec tronic	mec tronic	30,00 UN	11,60	348,00
0082	Interruptor duplo com um ponto de tomada 2P+T de embutir completo	mec tronic	mec tronic	15,00 UN	15,40	231,00
0083	Interruptor 3 teclas de embutir completo	mec tronic	mec tronic	10,00 UN	15,40	154,00
0084	Interruptor simples de embutir com tomada 2P+T 10A completa	mec tronic	mec tronic	30,00 UN	12,60	378,00
0085	Interruptor duas teclas paralelo de embutir completo	mec tronic	mec tronic	30,00 UN	12,60	378,00
0086	Interruptor três teclas paralelo de embutir completo	mec tronic	mec tronic	30,00 UN	19,40	582,00
0087	Interruptor simples sistema X - com placa e caixa	mec tronic	mec tronic	50,00 UN	9,77	488,50
0088	Caixa sistema X 4x2"	mec tronic	mec tronic	50,00 UN	5,80	290,00
0089	Placa cega 4x2" sistema X	mec tronic	mec tronic	30,00 UN	3,90	117,00
0090	Haste aterramento cobre 5/8"x2,40m	olivo	olivo	30,00 UN	58,70	1.761,00
0091	isolamento roldana plástica com prego 30x30	ribeiro	ribeiro	15,00 UN	0,59	8,85



0092	Lâmpada bulbo E-27 9w	avant	avant	100,00 UN	5,87	587,00
0093	Lâmpada bulbo E-27 12w	avant	avant	200,00 UN	9,72	1.944,00
0094	Lâmpada bulbo E-27 20w	avant	avant	70,00 UN	14,70	1.029,00
0095	Lâmpada bulbo E-27 25w	avant	avant	70,00 UN	24,50	1.715,00
0096	Lâmpada bulbo E-27 40w LED	avant	avant	20,00 UN	34,00	680,00
0097	LÂMPADA FLUORESCENTE 20w / 220V	luzy	luzy	150,00 UN	11,50	1.725,00
0098	LÂMPADA FLUORESCENTE 40w / 220V	luzy	luzy	300,00 UN	11,50	3.450,00
0099	LÂMPADA MISTA 250w	kian	kian	50,00 UN	40,00	2.000,00
0100	Lâmpada tubular LED T8 18w 121cm	blumenau	blumenau	500,00 UN	15,50	7.750,00
0101	Lâmpada tubular LED T8 12w 60cm	blumenau	blumenau	500,00 UN	13,70	6.850,00
0102	Luminária aletada de alto rendimento 4x16w de embutir branca (compatível com lâmpadas T8)	samig	samig	70,00 UN	235,00	16.450,00
0103	Luminária aletada de alto rendimento 4x16w de sobrepor branca (compatível com lâmpadas T8)	samig	samig	70,00 UN	260,00	18.200,00
0104	Luminária aletada de alto rendimento 2x32w de embutir branca (compatível com lâmpadas T8)	samig	samig	50,00 UN	145,00	7.250,00
0105	Luminária aletada de alto rendimento 2x32w de sobrepor branca (compatível com lâmpadas T8)	samig	samig	50,00 UN	170,00	8.500,00
0106	Luva branca para eletroduto 1/2"	kowsky	kowsky	50,00 UN	1,47	73,50
0107	Luva PVC 3/4" branca para eletroduto	kowsky	kowsky	50,00 UN	1,47	73,50
0108	Luva branca para eletroduto 1"	kowsky	kowsky	50,00 UN	1,47	73,50
0109	MANGUEIRA CORRUGADA 1"	gasparzinho	gasparzinho	400,00 M	1,96	784,00
0110	Mangueira corrugada 1/2"	gasparzinho	gasparzinho	100,00 M	0,98	98,00
0111	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4.	gasparzinho	gasparzinho	400,00 M	1,17	468,00
0112	Painel plafon LED 25w quadrado sobrepor branco	avant	avantavant	40,00 UN	44,40	1.776,00
0113	Painel plafon LED 25w quadrado embutir branco	avant	avant	40,00 UN	44,40	1.776,00
0114	Passa fio com alma de aço 15m	vonder	vonder	5,00 UN	24,40	122,00
0115	Plafon para uma lâmpada E-27	syka light	syka light	20,00 UN	3,90	78,00
0116	PINO ADAPTADOR 2P + T UNIVERSAL	syka light	syka light	10,00 UN	3,90	39,00
0117	PLUG ENGATE RÁPIDO	nove54	nove54	100,00 UN	5,80	580,00
0118	PLUG FÊMEA 2P 10A + T	ilumi	ilumi	200,00 UN	4,90	980,00
0119	PLUG MACHO 10A + T	ilumi	ilumi	200,00 UN	4,90	980,00
0120	PORTA LÂMPADA FLUORESCENTE	valper	valper	50,00 UN	2,90	145,00
0121	PORTA LÂMPADA FLUORESCENTE + PORTA START	valper	valper	50,00 UN	2,90	145,00
0122	Refletor LED 30w, 2100-2280 lumens IP65, 3000k/4000k/6500k	avant	avant	20,00 UN	49,00	980,00
0123	Refletor LED 50w, 2100-2280 lumens IP65, 3000k/4000k/6500k	avant	avant	20,00 UN	57,00	1.140,00
0124	Refletor LED 400w, IP65 bivolt 6500k	flood light	flood light	10,00 UN	220,00	2.200,00
0125	Receptáculo para lâmpada fluorescente	valper	valper	50,00 UN	2,45	122,50
0126	Relê fotocélula 220V	exatron	exatron	30,00 UN	22,90	687,00
0127	Base para relê fotocélula	incomele	incomele	30,00 UN	8,70	261,00
0128	Sensor de presença soquete p/ lâmpada E-27	qualitronix	qualitronix	30,00 UN	59,00	1.770,00
0129	Spot plástico simples	luzon	luzon	20,00 UN	6,80	136,00
0130	SPOT DUPLO	luzon	luzon	20,00 UN	30,60	612,00
0131	STAR FS4 - 40W	lorenzetti	lorenzetti	150,00 UN	2,90	435,00
0132	Tomada 2P + T dupla sistema X	ilumi	ilumi	200,00 UN	14,48	2.896,00
0133	Tomada 2P + T simples sistema X	ilumi	ilumi	100,00 UN	10,80	1.080,00



0134	TOMADA SIMPLES DE EMBUTIR 2P + T 10A	mec tronic	mec tronic	50,00 UN	7,95	397,50
0135	TOMADA DUPLA DE EMBUTIR 2P+T 10A	mec tronic	mec tronic	50,00 UN	14,45	722,50
0136	Tomada de embutir 2P+T simples 20A	mec tronic	mec tronic	20,00 UN	9,90	198,00
0137	Tomada de embutir 2P+T dupla 20A	ilumi	ilumi	20,00 UN	17,45	349,00
0138	TOMADA DE PORCELANA 2x20	decorlux	decorlux	10,00 UN	7,95	79,50
0139	Tomada de sobrepor 2P+T 10A completa	ilumi	ilumi	50,00 UN	7,95	397,50
0140	Tomada de sobrepor 2P+T 10A dupla com placa	ilumi	ilumiilumi	50,00 UN	10,94	547,00
0141	Tomada de sobrepor 2P+T 20A simples com placa	ilumi	ilumi	20,00 UN	8,94	178,80
0142	Tomada de sobrepor 2P+T 20A dupla com placa	ilumi	ilumi	20,00 UN	8,94	178,80
0143	TOMADA DE TELEFONE UNIVERSAL	interneed	interneed	50,00 UN	5,97	298,50
0144	TOMADA FONE SOBREPOR	interneed	interneed	25,00 UN	5,97	149,25
0145	Tomada rede RJ45 8V sobrepor com placa	ilumi	ilumi	70,00 UN	25,60	1.792,00
0146	Tomada rede RJ45 8V embutir com placa	ilumi	ilumi	50,00 UN	25,60	1.280,00
0147	Tomada rede RJ11 sobrepor com placa	ilumi	ilumi	50,00 UN	11,80	590,00
0148	Tomada rede RJ11 embutir com placa	ilumi	ilumi	50,00 UN	11,80	590,00
0149	Tampa cega 4x2" embutir	mec tronic	mec tronic	40,00 UN	3,48	139,20
0150	Tampa cega 4x4" embutir	mec tronic	mec tronic	10,00 UN	6,95	69,50
TOTAL DO LOTE						R\$ 272.899,90

0005

LOTE 5

0001	Ácido muriático 5 litros 99,5%	vonder	vonder	15,00 UN	80,00	1.200,00
0002	ALICATE UNIVERSAL 8 ISOL 1000v	tramontina	tramontina	10,00 UN	30,00	300,00
0003	Alicate para nivelamento de piso	nove54	nove54	2,00 UN	55,00	110,00
0004	Aplicador de silicone tipo pistola	nove54	nove54	2,00 UN	19,00	38,00
0005	Bloco de espuma para limpeza	nove54	nove54	20,00 UN	6,00	120,00
0006	Broca de aço rápido 1mm	nove54	nove54	20,00 UN	1,00	20,00
0007	Broca de aço rápido 2mm	nove54	nove54	20,00 UN	1,00	20,00
0008	Broca de aço rápido 3mm	nove54	nove54	20,00 UN	1,60	32,00
0009	Broca de aço rápido 4,5mm	nove54	nove54	50,00 UN	2,20	110,00
0010	Broca p/ concreto 10mm	nove54	nove54	50,00 UN	6,00	300,00
0011	Broca p/ concreto 12mm	nove54	nove54	50,00 UN	10,00	500,00
0012	Broca p/ concreto 8mm	nove54	nove54	50,00 UN	5,00	250,00
0013	Broca p/ concreto 6mm	nove54	nove54	50,00 UN	3,00	150,00
0014	Broca p/ madeira 4.2mm	nove54	nove54	20,00 UN	1,80	36,00
0015	Broca p/ madeira 6mm	nove54	nove54	20,00 UN	3,00	60,00
0016	Broca p/ madeira 8mm	nove54	nove54	20,00 UN	5,80	116,00
0017	Broca p/ madeira 10mm	nove54	nove54	20,00 UN	9,00	180,00
0018	Broca p/ madeira 12mm	nove54	nove54	20,00 UN	10,00	200,00
0019	Broca SDS 6mm	vonder	vonder	15,00 UN	10,00	150,00
0020	Broca SDS 8mm longa	vonder	vonder	15,00 UN	12,00	180,00
0021	Broca SDS 10mm longa	vonder	vonder	15,00 UN	17,00	255,00
0022	Bucha full 6	vonder	vonder	1.000,00 UN	0,07	70,00
0023	Bucha full 8	vonder	vonder	1.000,00 UN	0,10	100,00
0024	Bucha full 10	vonder	vonder	1.000,00 UN	0,23	230,00
0025	Cabo para foice redondo de madeira	forte	forte	10,00 UN	15,00	150,00
0026	Cabo para pá reto de madeira	forte	forte	10,00 UN	20,00	200,00
0027	Cabo de madeira para picareta	forte	forte	10,00 UN	20,00	200,00
0028	Cabo para vassoura	forte	forte	10,00 UN	9,90	99,00
0029	CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO DE MADEIRA DE 150 cm	d tools	d tools	2,00 UN	60,00	120,00



0030	Caixa plástica retangular para argamassa - 40 litros	d tools	d tools	5,00 UN	18,00	90,00
0031	Disco serra circular 7"	nove54	nove54	15,00 UN	20,00	300,00
0032	Disco de corte metal/inox - 115mmx1,0mmx22,2mm 4.1/2" x 5/128" x 7/8"	nove54	nove54	500,00 UN	2,50	1.250,00
0033	Disco diamantado 110mmx20mm - 4 - 3/8"x3/4"	d tools	d tools	100,00 UN	15,00	1.500,00
0034	Disco para madeira 185mm 18 dentes de metal	nove54	nove54	100,00 UN	20,00	2.000,00
0035	Enxada leve com olho de 42x32mm e cabo de madeira de 130cm	nove54	nove54	20,00 UN	40,00	800,00
0036	Enxadão estreito com olho de 38mm e cabo de madeira de 130cm	nove54	nove54	2,00 UN	70,00	140,00
0037	Escada extensível de alumínio 2x12	alumasa	alumasa	2,00 UN	600,00	1.200,00
0038	ESCADA DE ALUMINIO COM 05 DEGRAUS	alumasa	alumasa	5,00 UN	130,00	650,00
0039	Escada em alumínio multifuncional 4x3 - 12 degraus	alumasa	alumasa	2,00 UNI	530,00	1.060,00
0040	ESPÁTULA DE AÇO POLIDO 12cm	nove54	nove54	20,00 UN	8,25	165,00
0041	Espátula plástica	nove54	nove54	5,00 UN	1,60	8,00
0042	Esquadro pedreiro 90° 30cm	nove54	nove54	2,00 UN	16,90	33,80
0043	Esmerilhadeira angular 7" 2200w / 8500rpm - diam. Disco 180m - com no mínimo 1 (um) ano de garantia	dwt	dwt	1,00 UN	520,00	520,00
0044	FACÃO DE AÇO CARBONO 12"	vonder	vonder	2,00 UN	21,08	42,16
0045	FOICE ROÇADEIRA COM CABO 1,00m, OLHO DE 35mm.	pandolfo	pandolfo	15,00 UN	35,00	525,00
0046	Lápis carpinteiro 180mm	faber castello	faber castello	30,00 UN	2,00	60,00
0047	Marreta 05 kg com cabo de madeira	tenace	tenace	2,00 UN	60,00	120,00
0048	MARTELO 27mm	nove54	nove54	10,00 UN	2,00	20,00
0049	Mangueira para nível cristal 5/16"	nove54	nove54	100,00 M	58,00	5.800,00
0050	Nível de mão em alumínio - 1,00m base magnética - 3 bolhas	nove54	nove54	3,00 UN	50,00	150,00
0051	Pá metálica com cabo de madeira	nove54	nove54	15,00 UN	50,00	750,00
0052	Pá de corte reto com cabo 70cm	nove54	nove54	5,00 UN	35,00	175,00
0053	Pá quadrada de corte com cabo 70cm	nove54	nove54	5,00 UNI	35,00	175,00
0054	PICARETA COM CABO DE MADEIRA DE 90CM	tenace	tenace	15,00 UN	60,00	900,00
0055	Prumo de centro 500g	nove54	nove54	5,00 UN	25,00	125,00
0056	RASTELO LEVE COM CABO	nove54	nove54	10,00 UN	25,00	250,00
0057	REGADOR PLÁSTICO 10 LITROS	nove54	nove54	10,00 UN	15,00	150,00
0058	SERRA AÇO RÁPIDO	nove54	nove54	50,00 UN	5,00	250,00
0059	SERROTE COM CABO DE MADEIRA 20"	nove54	nove54	1,00 UN	30,00	30,00
0060	TORQUES	nove54	nove54	1,00 UN	45,00	45,00
0061	Trena 5,00 metros	nove54	nove54	10,00 UN	13,00	130,00
0062	Trena 30,00 metros caixa aberta	nove54	nove54	2,00 UN	40,00	80,00
0063	Trena a laser 50,00 metros	sndway	sndway	1,00 UNI	210,00	210,00
0064	VASSOURA DE RUA COM CABO	nove54	nove54	20,00 UN	23,00	460,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 25.659,96
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 322.329,46

INFRAFIBRA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 48.826.074/0001-08 - Endereço: Rua Matelandia - CEP: 81750010 - UF: PR - Município: - Telefone: (41) 9527-1976

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0003		LOTE 3					
	0001	Régua de pedreiro bitubular em alumínio 2,00mm	VONDER	VONDER	5,00 UN	68,00	340,00



0002	Acabamento metal cromado para válvula de descarga	DOCOL	DOCOL	10,00 UN	139,00	1.390,00
0003	Acabamento metal cromado para registro 1/2 e 3/4"	DOCOL	DOCOL	15,00 UN	49,90	748,50
0004	ADAPTADOR SOLDÁVEL 20 x 1/2"	MULTILIT	MULTILIT	20,00 UN	0,30	6,00
0005	ADAPTADOR SOLDÁVEL 25 x 3/4"	MULTILIT	MULTILIT	20,00 UN	0,45	9,00
0006	Adaptador flange PVC com anel p/ caixa d' água 20mm	MULTILIT	MULTILIT	10,00 UN	5,00	50,00
0007	Adaptador flange PVC com anel p/ caixa d' água 25mm	MULTILIT	MULTILIT	10,00 UN	6,00	60,00
0008	Adaptador flange PVC com anel p/ caixa d' água 32mm	MULTILIT	MULTILIT	10,00 UN	9,00	90,00
0009	Adaptador flange PVC com anel p/ caixa d' água 40mm	MULTILIT	MULTILIT	10,00 UN	15,00	150,00
0010	Adaptador flange PVC com anel p/ caixa d' água 50mm	MULTILIT	MULTILIT	10,00 UN	20,00	200,00
0011	Adesivo incolor para PVC com pincel 175g	FIRMEX	FIRMEX	20,00 UN	9,00	180,00
0012	Adesivo incolor para PVC bisnaga 75g	FIRMEX	FIRMEX	40,00 UN	4,00	160,00
0013	Bucha redução roscável 3/4 x 1/2"	MULTILIT	MULTILIT	50,00 UN	0,75	37,50
0014	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 25x20 mm	MULTILIT	MULTILIT	100,00 UN	0,20	20,00
0015	Base para registro de gaveta 3/4"	DOCOL	DOCOL	5,00 UN	54,90	274,50
0016	Base para registro de pressão 1/2"	DOCOL	DOCOL	5,00 UN	54,90	274,50
0017	Base para registro de gaveta 1/2"	DOCOL	DOCOL	5,00 UN	54,90	274,50
0018	Caixa plástica de descarga controlada 9L	ASTRA	ASTRA	30,00 UN	53,90	1.617,00
0019	Caixa D' água em polietileno cap. 5000L com tampa	FORTLEV	FORTLEV	2,00 UN	2.000,00	4.000,00
0020	Caixa D' água em polietileno cap. 1000L com tampa	FORTLEV	FORTLEV	3,00 UN	429,00	1.287,00
0021	Caixa D' água em polietileno 500L com tampa	FORTLEV	FORTLEV	2,00 UN	249,00	498,00
0022	Caixa D' água em polietileno cap. 250L com tampa	FORTLEV	FORTLEV	3,00 UN	225,00	675,00
0023	CAIXA SIFONADA PVC 100X100X50	MULTILIT	MULTILIT	10,00 UN	7,00	70,00
0024	Tubo extensor PVC para caixa de descarga controlada	ASTRA	ASTRA	30,00 UN	29,90	897,00
0025	Kit mecanismo universal para caixa acoplada	BLUKIT	BLUKIT	10,00 UN	155,54	1.555,40
0026	CAP PVC esgoto 150mm	MULTILIT	MULTILIT	10,00 UN	9,00	90,00
0027	CAP PVC ESGOTO 100mm	MULTILIT	MULTILIT	10,00 UN	2,00	20,00
0028	CAP PVC ESGOTO 75mm	MULTILIT	MULTILIT	20,00 UN	1,50	30,00
0029	CAP PVC ESGOTO 50mm	MULTILIT	MULTILIT	20,00 UN	1,00	20,00
0030	CAP PVC ESGOTO 40mm	MULTILIT	MULTILIT	20,00 UN	0,70	14,00
0031	CAP PVC soldável 20mm	MULTILIT	MULTILIT	20,00 UN	0,30	6,00
0032	CAP PVC soldável 25mm	MULTILIT	MULTILIT	20,00 UN	0,45	9,00
0033	CAP PVC soldável 32mm	MULTILIT	MULTILIT	20,00 UN	0,80	16,00
0034	CAP PVC soldável 50mm	MULTILIT	MULTILIT	20,00 UN	2,00	40,00
0035	CAP roscável 1/2"	MULTILIT	MULTILIT	10,00 UN	0,80	8,00
0036	CAP roscável 3/4"	MULTILIT	MULTILIT	10,00 UN	1,20	12,00
0037	Curva 90° PVC soldável 20mm	MULTILIT	MULTILIT	100,00 UN	1,80	180,00
0038	ENGATE FLEXÍVEL 30 cm	MULTILIT	MULTILIT	30,00 UN	4,75	142,50
0039	ENGATE FLEXÍVEL 50 cm	MULTILIT	MULTILIT	30,00 UN	6,95	208,50
0040	ENGATE RÁPIDO 1/2"	MULTILIT	MULTILIT	30,00 UN	6,50	195,00
0041	HASTE PARA CHUVEIRO ELÉTRICO	ASTRA	ASTRA	15,00 UN	25,75	386,25
0042	Joelho esgoto 45° 150mm	MULTILIT	MULTILIT	50,00 UN	18,00	900,00
0043	Joelho esgoto 45° 100mm	MULTILIT	MULTILIT	50,00 UN	3,70	185,00
0044	Joelho esgoto 45° 75mm	MULTILIT	MULTILIT	70,00 UN	2,00	140,00
0045	Joelho esgoto 45° 50mm	MULTILIT	MULTILIT	70,00 UN	1,70	119,00
0046	Joelho esgoto 45° 40mm	MULTILIT	MULTILIT	50,00 UN	0,80	40,00



0047	Joelho esgoto 90° 200mm	MULTILIT	MULTILIT	20,00 UN	70,00	1.400,00
0048	JOELHO ESGOTO 90° 150mm	MULTILIT	MULTILIT	50,00 UN	21,00	1.050,00
0049	JOELHO ESGOTO 90° 100mm	MULTILIT	MULTILIT	50,00 UN	3,80	190,00
0050	JOELHO ESGOTO 90° 75mm	MULTILIT	MULTILIT	50,00 UN	2,00	100,00
0051	Joelho esgoto 90° 50mm	MULTILIT	MULTILIT	50,00 UN	1,80	90,00
0052	JOELHO ESGOTO 90° 40mm	MULTILIT	MULTILIT	50,00 UN	0,80	40,00
0053	JOELHO LXR 20X1/2" bucha de latão	MULTILIT	MULTILIT	30,00 UN	4,50	135,00
0054	Joelho LXR 25 x 3/4" bucha de latão	MULTILIT	MULTILIT	30,00 UN	4,50	135,00
0055	Joelho LXR 25 x 1/2" bucha de latão	MULTILIT	MULTILIT	50,00 UN	4,50	225,00
0056	Joelho soldável 45° 20mm	MULTILIT	MULTILIT	50,00 UN	0,40	20,00
0057	Joelho soldável 45° 25mm	MULTILIT	MULTILIT	50,00 UN	0,50	25,00
0058	Joelho soldável 45° 32mm	MULTILIT	MULTILIT	50,00 UN	1,20	60,00
0059	JOELHO SOLDÁVEL 90° 20 mm	MULTILIT	MULTILIT	100,00 UN	0,40	40,00
0060	Joelho soldável 90° 25mm	MULTILIT	MULTILIT	50,00 UN	0,50	25,00
0061	JOELHO SOLDÁVEL 90° 32 mm	MULTILIT	MULTILIT	50,00 UN	1,20	60,00
0062	Junção simples esgoto 100x100mm	MULTILIT	MULTILIT	20,00 UN	13,00	260,00
0063	JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO 100x75mm	MULTILIT	MULTILIT	40,00 UN	12,00	480,00
0064	Junção simples esgoto 100x50mm	MULTILIT	MULTILIT	20,00 UN	12,00	240,00
0065	Junção simples esgoto 40x40mm	MULTILIT	MULTILIT	20,00 UN	1,50	30,00
0066	Kit acionamento para válvula de descarga completo 1 1/2"	DOCOL	DOCOL	10,00 UN	89,90	899,00
0067	Kit mola para caixa de descarga	DOCOL	DOCOL	10,00 UN	39,90	399,00
0068	LUVA DE CORRER SOLDÁVEL 20mm	MULTILIT	MULTILIT	50,00 UN	4,00	200,00
0069	Luva de correr soldável 25mm	MULTILIT	MULTILIT	20,00 UN	6,00	120,00
0070	LUVA PVC 25MM C/ ROSCA EXTERNA	MULTILIT	MULTILIT	30,00 UN	0,45	13,50
0071	Luva PVC 20mm rosca externa	MULTILIT	MULTILIT	30,00 UNI	0,30	9,00
0072	Luva de correr soldável 32mm	MULTILIT	MULTILIT	20,00 UN	8,00	160,00
0073	LUVA DE CORRER SOLDÁVEL 50mm	MULTILIT	MULTILIT	20,00 UN	15,00	300,00
0074	LUVA LXR 20 x 1/2"	MULTILIT	MULTILIT	20,00 UN	1,00	20,00
0075	LUVA LXR 20X3/4"	MULTILIT	MULTILIT	20,00 UN	1,00	20,00
0076	Luva 25x1/2" bucha de latão	MULTILIT	MULTILIT	30,00 UN	4,00	120,00
0077	LUVA PVC BUCHA DE LATÃO 25MMX3/4"	MULTILIT	MULTILIT	30,00 UN	4,00	120,00
0078	LUVA SIMPLES PARA ESGOTO 150mm	MULTILIT	MULTILIT	20,00 UN	10,00	200,00
0079	LUVA SIMPLES PARA ESGOTO 100mm	MULTILIT	MULTILIT	50,00 UN	2,40	120,00
0080	LUVA SIMPLES PARA ESGOTO 75mm	MULTILIT	MULTILIT	70,00 UN	1,80	126,00
0081	LUVA SIMPLES PARA ESGOTO 50 mm	MULTILIT	MULTILIT	50,00 UN	1,00	50,00
0082	LUVA SIMPLES PARA ESGOTO 40mm	MULTILIT	MULTILIT	50,00 UN	0,80	40,00
0083	LUVA SOLDÁVEL 20mm	MULTILIT	MULTILIT	100,00 UN	0,35	35,00
0084	LUVA SOLDÁVEL 25mm	MULTILIT	MULTILIT	50,00 UN	0,45	22,50
0085	LUVA SOLDÁVEL 32mm	MULTILIT	MULTILIT	20,00 UN	1,00	20,00
0086	LUVA SOLDÁVEL 50mm	MULTILIT	MULTILIT	30,00 UN	2,26	67,80
0087	Niple PVC roscável 1 1/2"	MULTILIT	MULTILIT	10,00 UN	5,00	50,00
0088	Niple PVC roscável 1 1/4"	MULTILIT	MULTILIT	10,00 UN	5,00	50,00
0089	Niple PVC roscável 1"	MULTILIT	MULTILIT	10,00 UN	2,50	25,00
0090	Niple PVC roscável 1/2"	MULTILIT	MULTILIT	10,00 UN	1,00	10,00
0091	Niple PVC roscável 3/4"	MULTILIT	MULTILIT	10,00 UN	1,20	12,00
0092	Plug roscável 1/2"	MULTILIT	MULTILIT	50,00 UN	0,90	45,00
0093	PLUG ROSCÁVEL 3/4"	MULTILIT	MULTILIT	100,00 UN	1,00	100,00
0094	Redução de 3/4x1/2"	MULTILIT	MULTILIT	10,00 UN	0,90	9,00
0095	REDUÇÃO ESGOTO 150x100mm	MULTILIT	MULTILIT	5,00 UN	20,00	100,00



0096	REDUÇÃO ESGOTO 200x150mm	MULTILIT	MULTILIT	5,00 UN	25,00	125,00
0097	Redução esgoto 100x75 mm	MULTILIT	MULTILIT	100,00 UN	5,50	550,00
0098	Redução esgoto 50x40 mm	MULTILIT	MULTILIT	20,00 UN	1,00	20,00
0099	Redução esgoto 75x50 mm	MULTILIT	MULTILIT	20,00 UN	5,00	100,00
0100	Registro pressão PVC 20mm	UNIFORT	UNIFORT	50,00 UN	5,00	250,00
0101	Registro pressão PVC 25mm	UNIFORT	UNIFORT	50,00 UN	5,00	250,00
0102	Registro pressão PVC 32mm	UNIFORT	UNIFORT	5,00 UN	12,00	60,00
0103	TEE ESGOTO 100x100mm	MULTILIT	MULTILIT	150,00 UN	7,00	1.050,00
0104	TEE ESGOTO 150x100mm	MULTILIT	MULTILIT	100,00 UN	25,00	2.500,00
0105	TEE ESGOTO 200x200mm	MULTILIT	MULTILIT	30,00 UN	100,00	3.000,00
0106	Tee esgoto 40x40mm	MULTILIT	MULTILIT	20,00 UN	1,50	30,00
0107	Tee esgoto 50x50mm	MULTILIT	MULTILIT	20,00 UN	4,00	80,00
0108	Tee esgoto 75x50mm	MULTILIT	MULTILIT	20,00 UN	7,00	140,00
0109	Tee esgoto 75x75mm	MULTILIT	MULTILIT	20,00 UN	7,00	140,00
0110	Tee LXR 25x3/4" bucha de latão	MULTILIT	MULTILIT	50,00 UN	6,00	300,00
0111	TEE SOLDÁVEL 20mm	MULTILIT	MULTILIT	50,00 UN	1,00	50,00
0112	TEE SOLDÁVEL 50mm	MULTILIT	MULTILIT	50,00 UN	5,00	250,00
0113	Tubo de esgoto 200mm - barra de 6m	MULTILIT	MULTILIT	50,00 BR	300,00	15.000,00
0114	TUBO DE ESGOTO 150 mm - barra de 6m	MULTILIT	MULTILIT	100,00 BR	150,50	15.050,00
0115	TUBO DE ESGOTO 100 mm - barra de 6m	MULTILIT	MULTILIT	100,00 BR	70,00	7.000,00
0116	TUBO DE ESGOTO 75 mm - barra de 6m	MULTILIT	MULTILIT	150,00 BR	55,00	8.250,00
0117	TUBO DE ESGOTO 50 mm - barra de 6m	MULTILIT	MULTILIT	150,00 BR	35,00	5.250,00
0118	TUBO DE ESGOTO 40 mm - barra de 6m	MULTILIT	MULTILIT	150,00 BR	22,00	3.300,00
0119	TUBO SOLDÁVEL 20 mm - barra de 6m	MULTILIT	MULTILIT	300,00 BR	13,00	3.900,00
0120	Tubo soldável 25 mm - barra de 6m	MULTILIT	MULTILIT	300,00 BR	15,00	4.500,00
0121	Tubo soldável 32 mm - barra de 6m	MULTILIT	MULTILIT	300,00 BR	30,00	9.000,00
0122	TUBO SOLDÁVEL 50 mm - barra de 6m	MULTILIT	MULTILIT	300,00 BR	60,00	18.000,00
0123	União 1/2" polietileno	PLASTILIT	PLASTILIT	10,00 UN	1,60	16,00
0124	Válvula plástica para lavatório	PLASTILIT	PLASTILIT	20,00 UN	13,90	278,00
0125	VEDA ROSCA 18mmx10m	NOAH	NOAH	50,00 UN	2,00	100,00
0126	Veda rosca líquida - bisnaga 100g	VONDER	VONDER	15,00 UN	17,87	268,05
TOTAL DO LOTE						R\$ 124.500,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 124.500,00

VW COMERCIO ATACADISTA LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 10.573.408/0001-06 - Endereço: RODOVIA VICTORIO POLETTO - CEP: 89509368 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 99996-2274

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0002		LOTE 2					
	0001	Porta de madeira de angelim laminada semi-oca para pintura, já montada, com dimensões de 0,80x2,10m, completa incluindo vistas, batentes e ferragens - fechadura do tipo interna, de metal cromado e maçaneta cromada. Sem instalação.	novaki	novaki	30,00 UN	1.253,80	37.614,00
	0002	Porta completa de correr madeira de angelim laminada para pintura 90x210cm com furação adequada ao tipo de fechadura a ser instalada (incluso batentes, vistas e acessórios necessários a instalação) - inclusa instalação	novaki	novaki	20,00 UN	1.681,50	33.630,00



0003	Porta de madeira laminada semi-oca para pintura, madeira de pinus, já montada, com dimensões de 0,80x2,10m, completa incluindo vistas, batentes e ferragens - fechadura do tipo interna, de metal cromado e maçaneta cromada. Sem instalação	novaki	novaki	10,00 UN	1.122,50	11.225,00
0004	Porta de madeira laminada semi-oca para pintura, madeira de pinus, já montada, com dimensões de 0,90x2,10m, completa incluindo vistas, batentes e ferragens - fechadura do tipo interna, de metal cromado e maçaneta cromada. Sem instalação	novaki	novaki	10,00 UN	1.197,50	11.975,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 94.444,00
0009	LOTE 9					
0001	Caibro 8x15cm com 4,20m Angelim	WERNER MADEIRAS	WERNER MADEIRAS	100,00 UN	485,00	48.500,00
0002	Caibro 8x15x420cm - eucalipto vermelho	WERNER MADEIRAS	WERNER MADEIRAS	100,00 UN	363,50	36.350,00
0003	Tábua 2"x30x420cm - pinheiro 3a qualidade	WERNER MADEIRAS	WERNER MADEIRAS	150,00 UNI	137,00	20.550,00
0004	Guia para forro 2,5x5cm - pinheiro 2ª qualidade - plainada em um dos lados	WERNER MADEIRAS	WERNER MADEIRAS	200,00 M	8,10	1.620,00
0005	Espelho 15cm - pinheiro 1a qualidade (aparelhado)	WERNER MADEIRAS	WERNER MADEIRAS	200,00 UNI	28,50	5.700,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 112.720,00
0011	LOTE 11					
0001	CHAPA DE MADEIRITE 14mm - 1,10x2,20 m	vimasa	vimasa	100,00 UN	140,00	14.000,00
0002	CHAPA DE MADEIRITE 10mm - 1,10x2,20 m	vimasa	vimasa	200,00 UN	111,81	22.362,00
0003	CHAPA DE MADEIRITE 5mm - 1,10x2,20 m	vimasa	vimasa	50,00 UN	77,02	3.851,00
0004	Chapa de madeirite 18mm - naval 1,60x2,20	vimasa	vimasa	15,00 UN	299,00	4.485,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 44.698,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 251.862,00

Valor Total: R\$ 728.580,21

